
                                                                                                            
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

 Р І Ш Е Н Н Я 

 

19 квітня 2017 року    м. Кривий Ріг                                № 157 

 

 

                                                            
 

 
 

 

 

З метою додаткового стимулювання мотивації до праці, матеріальної 

підтримки безробітних та інших категорій осіб, проведення суспільно-корисних 

оплачуваних робіт в інтересах територіальної громади, відповідно до рішень 

Криворізької міської ради від 30. 12. 2013 № 2347 «Про затвердження 

Програми зайнятості населення міста на 2014-2017 роки», від 21. 10. 2015 

№ 4038 «Про затвердження Правил благоустрою в місті Кривому Розі», 

враховуючи рішення Саксаганської районної у місті ради від 23 грудня 2016 ро-

ку № 108 «Про затвердження Програми соціального захисту окремих категорій 

мешканців Саксаганського району на 2017-2019 роки» зі змінами та 

доповненнями, керуючись Законом України «Про зайнятість населення», 

Постановою Кабінету Міністрів України від 20. 03. 2013 № 175 «Про затверд-

ження Порядку організації громадських та інших робіт тимчасового 

характеру», рішенням Криворізької міської ради від 31. 03. 2016 № 381 «Про 

обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі 

змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

 1. Внести зміни до рішення виконкому районної у місті ради від 21 груд-

ня 2016 року № 559 «Про організацію громадських робіт у 2017 році для 

безробітних громадян», а саме: 

 1. 1 у пункті 1 після слів «виконкому районної у місті ради» доповнити 

словами «на об’єктах благоустрою та землях міської громади у межах території 

району» та далі за текстом; 

 1. 2 у пункті 2 після слів «виконкому районної у місті ради» доповнити 

словами «на об’єктах благоустрою та землях міської громади у межах території 

району» та далі за текстом; 

 1. 3 пункт 2 доповнити підпунктами, а саме продовжити: 

«2. 5 очищення від несанкціонованих оголошень, реклам; 

2. 6 прибирання випадкового сміття;  

2. 7 підмітання тротуарів, пішохідних доріжок, зовнішніх сходів у літній 

період та посипання піском у зимовий період під час ожеледиці; 

2. 8 фарбування малих архітектурних форм;  

Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради  

від 21 грудня 2016 року № 559 «Про організацію громадських  

робіт у 2017 році для безробітних громадян» 

 



 

 

2 

2. 9 упорядкування клумб, газонів, їх полив.». 

1. 4 у пункті 7 після слів «виконкому районної у місті ради (Гугу-                  

єва С. В.)» доповнити словами «та відділу житлово-комунального господарства 

(Пома Є. І.)»; 

1. 5 підпункт 7. 3 пункту 7 викласти в новій редакції:  

«7. 3 управлінню праці та соціального захисту населення проводити 

інструктаж з техніки безпеки з особами, які беруть участь у громадських 

роботах, працюючи безпосередньо в управлінні; завідуючому господарством 

виконкому районної у місті ради Бєгунову В. О. проводити інструктаж з 

техніки безпеки особам, які беруть участь у громадських роботах на об’єктах 

благоустрою та землях міської громади у межах території району.»; 

1. 6 у пункті 9 після слів «Криворотнього І. І.» доповнити словами «та на 

відділ житлово-комунального господарства (Пома Є. І.), контроль – на 

заступника голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів 

ради Старовойта В. В.». 

 
 

Голова районної у місті ради    В. Беззубченко 


